АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                  ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА
******************************************************************

307144 с. Волково  Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс  9-84-85

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2017 № 13
О принятии расходных обязательств,

на выплату заработной платы и начисления

на выплаты по оплате труда работников

учреждений культуры МО «Волковский сельсовет»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области Администрация Волковского сельсовета Железногорского района,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Принять решение о финансовом обеспечении за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области расходных обязательств на выплату заработной платы и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений культуры МО «Волковский сельсовет» Железногорского района  в размере 815650 (Восемьсот пятнадцать тысяч шестьсот пятьдесят) рублей.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета Железногорского района в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Волковского сельсовета

Железногорского района                                                             И.В. Мартюхова